
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.12 
 

Ročník 2022/2023 21.1.2023 

      Dnešním dnem začala jarní část soutěže, i přes nevlídné počasí se podařilo vše dle losu bez 
potíží odehrát což je dobře, protože, zde budeme tvořit po odehrání základní části nadstavbu, proto 
je nezbytně nutné vše odehrát dle termínu v losu, nebo utkání předehrát, čas na odklad zde bohužel 
není prostor a tak doufám, že za 14 dní se sehraje opět vše kompletně v rámci 13. kola. 
     Velké štěstí mají v tomto kole hráčky Ústí nad Labem, doma nakonec vítězí o pouhé dvě kuželky 
nad Jabloncem. Znám taková dramata z osobní zkušenosti, soutěž, co hraji osobně nás potkala tento 
pátek výhra o jednu jedinou kuželku na domácí dráze, celé utkání nakonec rozhodl poslední hod 
v utkání, soupeř minul do 4 kuželek, náš hráč srazil zadního roha a výhra nakonec zůstala doma. Další 
dvě utkání končí shodně výhrou hostujících hráček, na skóre těsně, na poražené kuželky byl rozdíl 
značnější na kuželně v Kosmonosech (-161) a v Poděbradech pouze o 29 kuželek. 
 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3354 dosáhlo družstvo: SKK Náchod B, kuželna KK Kosmonosy 
Nejlepší výkon utkání: 588 - Adéla Víšová z SKK Náchod B, kuželna KK Kosmonosy 

 

2. KLZ A 2022/2023 

Výsledky 12. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  - TJ BIŽ. JABLONEC N. N. 5:3 2993:2991 13.0:11.0 21.1. 

KK KOSMONOSY A - SKK NÁCHOD B 3:5 3193:3354 10.0:14.0 21.1. 

KK JIŘÍ PODĚBRADY - SK ŽIŽKOV PRAHA 3:5 3176:3205 11.0:13.0 21.1. 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod B 11 7 2 2 57.0 : 31.0  159.5 : 104.5   3238 16 
 2. KK Konstruktiva Praha 10 6 2 2 51.0 : 29.0  143.0 : 97.0   3179 14 
 3. KK Kosmonosy A 10 6 0 4 43.0 : 37.0  120.0 : 120.0   3165 12 
 4. SK Žižkov Praha 10 3 3 4 37.0 : 43.0  114.0 : 126.0   3166 9 
 5. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 10 4 1 5 35.0 : 45.0  105.0 : 135.0   3062 9 
 6. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 10 2 2 6 31.0 : 49.0  103.5 : 136.5   2972 6 
 7. KK Jiří Poděbrady 11 2 2 7 34.0 : 54.0  119.0 : 145.0   3132 6 

   

Program dalšího kola: 

13. kolo 

31.1.2023 út 16:00 KK Kosmonosy A - SK Žižkov Praha (předehrávka z 14. kola)  

4.2.2023 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - KK Kosmonosy A  

4.2.2023 so 10:00 SK Žižkov Praha - TJ Lokomotiva Ústí n. L.   

   KK Jiří Poděbrady - -- volný los --  

4.2.2023 so 14:00 SKK Náchod B - KK Konstruktiva Praha 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

8x Adéla Víšová Náchod B 588 1x Šárka Vohnoutová Ústí n/L. 110.74 564 

8x Lucie Slavíková Náchod B 584 6x Adéla Víšová Náchod B 109.88 588 

5x Zdeňka Dejdová Poděbrady 565 5x Lucie Slavíková Náchod B 109.13 584 

1x Šárka Vohnoutová Ústí n/L. 564 5x Zdeňka Dejdová Poděbrady 108.6 565 

7x Veronika Kábrtová Náchod B 564 1x Lenka Boštická Žižkov 107.25 558 

3x 
3x 

Lenka Boštická 
Blanka Mašková 

Žižkov 
Žižkov 

558 
558 

2x Blanka Mašková Žižkov 107.25 558 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ LOKO. ÚSTÍ N. L.  2993 5:3 2991 TJ BIŽ. JABLONEC N. N. 

 Lucie Stránská 137   139   117  117 510   2:2   515   119 128   137 131 Iveta Seifertová st. 
 Petra Holakovská 99   119   112  118 448   0:4   494   116 130   120 128 Lenka Stejskalová 
 Eliška Holakovská 104   102   106  122 434   1:3   545   144 152   140 109 Olga Petráčková 
 Zuzana Tiličková 130   121   117  126 494   4:0   471   121 120   107 123 Zdeňka Kvapilová 
 Barbora Vašáková 151   147   135  110 543   2:2   502   131 119   136 116 Jana Florianová 
 Šárka Vohnoutová 144   145   133  142 564   4:0   464   105 128   123 108 Jana Gembecová 
rozhodčí: Josef Matoušek 
 

Nejlepší výkon utkání: 564 - Šárka Vohnoutová 

  KK KOSMONOSY A 3193 3:5 3354 SKK NÁCHOD B 

 Hana Mlejnková 158   127   129  139 553   2:2   545   157 133   135 120 Andrea Prouzová 
 Karolína Kovaříková 140   142   140  135 557   3:1   529   149 124   129 127 Kristýna Bártová 
 Pavlína Říhová 141   121   139  137 538   3:1   544   137 150   128 129 Barbora Lokvencová 
 Tereza Nováková 132   132   122  106 492   0:4   564   143 143   133 145 Veronika Kábrtová 
 Tereza Votočková 119   144   121  135 519   1:3   588   139 135   164 150 Adéla Víšová 
 Jana Burocková 129   128   118  159 534   1:3   584   130 153   145 156 Lucie Slavíková 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 

Nejlepší výkon utkání: 588 - Adéla Víšová 

  KK JIŘÍ PODĚBRADY 3176 3:5 3205 SK ŽIŽKOV PRAHA 

 Jana Takáčová 125   125   119  109 478   0:4   558   137 142   134 145 Lenka Boštická 
 Lada Tichá 115   136   137  125 513   3:1   498   132 126   129 111 Kateřina Katzová 
 Zdeňka Dejdová 137   157   127  144 565   3:1   522   129 145   140 108 Blanka Mizerová 
 Magdaléna Moravcová 129   132   139  125 525   2.5:1.5   529   124 132   131 142 Lucie Řehánková 
 Michaela Moravcová 136   126   150  141 553   1:3   558   149 133   134 142 Blanka Mašková 
 Lenka Honzíková 151   135   129  127 542   1.5:2.5   540   128 135   137 140 Hedvika Mizerová 
rozhodčí: Jiří Miláček 
 

Nejlepší výkon utkání: 565 - Zdeňka Dejdová 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Adéla Víšová  SKK Náchod B 565.75 373.5 192.2 4.8 6/7 (600) 
 2. Lucie Slavíková  SKK Náchod B 560.70 372.6 188.1 2.4 6/7 (608) 
 3. Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 559.00 372.5 186.5 4.7 7/7 (612) 
 4. Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy A 554.80 373.3 181.5 5.2 4/6 (590) 
 5. Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 551.89 375.1 176.8 5.3 7/7 (618) 
 6. Tereza Votočková  KK Kosmonosy A 548.00 371.3 176.7 6.8 5/6 (576) 
 7. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 547.50 370.0 177.5 6.9 4/6 (576) 
 8. Marie Chlumská  KK Konstruktiva Praha  546.76 370.3 176.4 8.2 5/6 (592) 
 9. Jana Čiháková  KK Konstruktiva Praha  545.63 365.1 180.6 3.3 4/6 (571) 
 10. Olga Petráčková  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 544.33 362.1 182.3 5.5 6/6 (572) 
 11. Tereza Bendová  KK Kosmonosy A 541.08 372.2 168.9 8.4 6/6 (582) 
 12. Lenka Boštická  SK Žižkov Praha 539.96 365.7 174.3 4.9 6/6 (573) 
 13. Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 539.19 369.2 170.0 6.4 6/6 (576) 
 14. Jana Florianová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 536.92 359.6 177.3 3.5 6/6 (581) 
 15. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 535.20 362.7 172.5 5.1 6/6 (578) 
 16. Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  534.30 357.0 177.3 2.7 4/6 (589) 
 17. Michaela Moravcová  KK Jiří Poděbrady 534.07 367.5 166.6 9.0 6/6 (570) 
 18. Iveta Seifertová  ml. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 532.00 367.7 164.3 8.8 4/6 (578) 
 19. Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  531.88 373.5 158.4 6.9 6/6 (564) 
 20. Lenka Honzíková  KK Jiří Poděbrady 531.63 360.1 171.6 7.3 4/6 (551) 
 21. Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 527.90 358.6 169.4 8.6 5/6 (588) 
 22. Barbora Vašáková  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  525.92 358.0 167.9 8.2 6/6 (568) 
 23. Hana Mlejnková  KK Kosmonosy A 525.50 369.7 155.9 7.4 4/6 (553) 
 24. Dana Adamů  SKK Náchod B 522.40 362.8 159.6 7.9 5/7 (572) 
 25. Petra Najmanová  KK Konstruktiva Praha  520.58 358.0 162.6 7.3 6/6 (577) 
 26. Kateřina Holubová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  519.25 361.4 157.9 8.6 5/6 (587) 
 27. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha 518.47 357.3 161.2 8.2 6/6 (573) 
 28. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 518.23 361.2 157.1 6.6 6/6 (591) 
 29. Iveta Seifertová  st. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 518.08 352.9 165.2 7.8 5/6 (563) 
 30. Lucie Stránská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  515.96 344.4 171.6 5.0 5/6 (556) 
 31. Andrea Prouzová  SKK Náchod B 515.33 351.0 164.3 9.3 6/7 (550) 
 32. Jana Takáčová  KK Jiří Poděbrady 512.92 352.2 160.8 11.1 4/6 (559) 
 33. Martina Starecki  KK Konstruktiva Praha  512.92 353.8 159.2 9.3 6/6 (573) 
 34. Tereza Chlumská  KK Konstruktiva Praha  512.50 354.2 158.3 10.1 5/6 (565) 
 35. Tereza Nováková  KK Kosmonosy A 512.06 352.9 159.2 7.1 4/6 (564) 
 36. Lada Tichá  KK Jiří Poděbrady 510.50 355.0 155.5 8.0 6/6 (536) 
 37. Magdaléna Moravcová  KK Jiří Poděbrady 509.36 351.6 157.8 9.4 5/6 (529) 
 38. Lenka Stejskalová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 505.50 347.7 157.8 11.2 6/6 (525) 
 39. Dita Kotorová  KK Jiří Poděbrady 505.19 340.4 164.8 8.9 4/6 (540) 
 40. Eliška Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  469.83 335.3 134.6 14.4 6/6 (502) 
 41. Zdeňka Kvapilová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 467.00 333.9 133.1 13.7 4/6 (476) 
 42. Jana Gembecová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 458.11 334.4 123.7 16.1 6/6 (503) 
 43. Petra Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  404.44 288.4 116.0 22.8 6/6 (450) 
  Emilie Somolíková  KK Konstruktiva Praha  585.00 389.0 196.0 2.0 1/6 (585) 
  Anna Sailerová  SK Žižkov Praha 554.50 375.5 179.0 7.0 1/6 (556) 
  Naděžda Novotná  KK Konstruktiva Praha  552.75 375.6 177.2 3.1 3/6 (580) 
  Pavlína Říhová  KK Kosmonosy A 548.67 349.3 199.3 3.5 2/6 (575) 
  Kristýna Vorlická  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  546.00 353.0 193.0 8.0 1/6 (546) 
  Irini Sedláčková  SK Žižkov Praha 545.00 370.5 174.5 9.5 2/6 (564) 
  Lucie Holubová  KK Kosmonosy A 544.50 366.0 178.5 7.0 2/6 (583) 
  Michaela Weissová  KK Jiří Poděbrady 536.75 351.0 185.8 3.8 2/6 (575) 
  Zuzana Holcmanová  KK Jiří Poděbrady 534.00 361.0 173.0 6.0 1/6 (534) 
  Lucie Dlouhá  KK Kosmonosy A 531.83 364.8 167.0 7.8 2/6 (549) 
  Tereza Odstrčilová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  526.50 363.5 163.0 6.2 2/6 (545) 
  Hana Kovářová  KK Konstruktiva Praha  524.00 356.3 167.7 5.7 3/6 (538) 
  Dana Adamů  SKK Náchod B 516.50 352.5 164.0 5.5 2/7 (537) 
  Miloslava Žďárková  SK Žižkov Praha 513.00 365.0 148.0 15.0 1/6 (513) 
  Nikola Sobíšková  KK Kosmonosy A 512.00 355.0 157.0 6.5 2/6 (536) 
  Jana Burocková  KK Kosmonosy A 508.83 352.8 156.0 11.3 2/6 (541) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  Zuzana Tiličková  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  503.00 351.5 151.5 12.0 2/6 (512) 
  Kristýna Bártová  SKK Náchod B 487.00 349.5 137.5 13.5 4/7 (529) 
  Jindřiška Svobodová  KK Kosmonosy A 481.00 359.0 122.0 17.0 1/6 (481) 
  Kateřina Gintarová  SKK Náchod B 475.00 334.0 141.0 13.0 1/7 (475) 
  Vlasta Kohoutová  KK Jiří Poděbrady 451.00 336.0 115.0 20.0 1/6 (451) 

Sportovně technické informace: 

Prosím, kontrolujte v každém zpravodaji, zda starty náhradnic nebo dopsání na soupisku je ve 
zpravodaji uvedeno přesně tak, jak je uvedeno v zápise o utkání. 
Do zápisu o utkání se uvádí pouze informace, pokud se u startující hráčky jedná o dopsání na 
soupisku, což v tomto kole bylo 100% provedeno, děkuji. Zadání do systému byl uveden start 
náhradnic, tak jsem to opravil.  
  

Starty náhradnic: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

11316 Zuzana Tiličková 21.01.2023 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  1x 

 
Hráčky dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

23957 Jana Burocková 21.01.2023 KK Kosmonosy A  

25425 Pavlína Říhová 21.01.2023 KK Kosmonosy A 

10996 Lenka Honzíková 21.01.2023 KK Jiří Poděbrady  

  
 

Zpracoval: Petr Kohlíček 

Dne: 21.01.2023  

https://kuzelky.com/

